
 

 

 
 

БАЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

БОРАТИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

        09 січня 2026 року             с. Баїв                 № 09-од 

 

Про організацію 

дистанційного навчання 

 

             У зв’язку з важкими погодніми умовами та рекомендаціями МОН , з 

метою забезпечення безперервності навчання та створення безпечних умов для 

здобувачів освіти, відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», Статуту ліцею та рішення педагогічної 

ради № 8 від 09 січня 2026 року 

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Організувати освітній процес з 12 – 14 січня 2026 року в дистанційному 

форматі. 

2. Визначити робоче місце педагогічних працівників за їх місцем проживання.  

3. Заступникам директора Веремійчик О.І., Зарубко А.А.: 

3.1. Надавати педагогічним працівникам методичну допомогу щодо організації 

освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання. 

3.2. Організувати, координувати та здійснювати контроль за виконанням 

вчителями освітніх програм. 

4. Вчителям-предметникам та класним керівникам: 

4.1. Організувати навчання здобувачів освіти за дистанційною формою 

навчання. 

4.2 Повідомити здобувачам освіти та їхнім батькам (опікунам) режим роботи 

закладу на період дистанційного навчання. 

4.3. Забезпечити проведення навчальних занять із здобувачами освіти 

відповідно до розкладу, затвердженого режиму роботи закладу, з 

використанням технологій дистанційного навчання, навчального сервісу Google 

Classroom, Google Meet відповідно до Санітарного регламенту для 

закладів загальної середньої освіти. 

4.4. Провести бесіди про дотримання санітарних вимог щодо роботи за 

комп'ютером, дотримання заходів безпеки, правил реагування на сигнал 

«Повітряна тривога!». 

4.5. Контролювати відвідування учнями онлайн-занять, стан здоров'я та 

інформувати адміністрацію закладу. 



4.6. Дотримуватися вимог Державного санітарного регламенту та методичних 

рекомендацій МОН України щодо режиму роботи під час дистанційного 

навчання. 

4.7. Записати проведені уроки до класних журналів. 

5. На сайті закладу розмістити оголошення, розклад занять, режим роботи, 

пам'ятки щодо правил роботи під час дистанційного навчання. 

6. Відповідальність за дотримання учнями 1-4 і 5-11 класів правил безпеки 

життєдіяльності під час дистанційного навчання в умовах воєнного стану 

несуть батьки (опікуни). 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор                                                                        Олександр СОКОЛОВ 

 

 

З наказом ознайомлено: 
 


